| gmesuyu Aritma Tesisinde Kullaniimak Uzere Kimyasal Sarf Malzeme Alim i si

i hale Bilgileri

ihale Kayit No

Alimin/isin Teslim Yeri
Toplam Teklif Sayisi
Gecerli Teklif Sayisi

is Ortakligi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlegme Bilgileri

Sdézlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu isin Yaklagik Maliyeti

Sdézlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisik
Teklif Tutari

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Yiiksek
Teklif Tutari

Sézlesme Turd

Alimin/isin Basglangic Tarihi
Alimin/isin Bitis / Teslim Tarihi
Y liklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2022/104432
: Canakkale Belediyesi icme Suyu Aritma Tesisi
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: 05.04.2022
: 2.033.650,00 TRY

: 1.435.000,00 TRY
: 1.435.000,00 TRY

: 1.435.000,00 TRY

: Birim Fiyatl
: 06.04.2022

:31.12.2022

: 05.04.2022
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